
                                           
                                                           Uchwała Nr XV/128/12                                                                                             
                                                 Rady Gminy  Ostrowice 
                                                 z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Ostrowice. 
 
 
             Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z 2010 r. Nr 
106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 
2011 r. Nr 200, poz. 1323, Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 
622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 
1337, z 2012 r. Nr 908, z 2012 r. poz. 1256 ) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w przetargu ustnym ograniczonym nieruchomości 
zabudowanej budynkiem po byłej hydroforni  oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 19/7 
o pow. 0.05 ha  położonej w miejscowości  Smołdzęcino, obręb geodezyjny Smołdzięcino, 
dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  KW 
KO1D/00010054/3. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  Rady 
 
 
                                                                                        Jan Błachuta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                               -  2  - 
 
 
                                         U z a s a d n i e n i e 
 
 
           W miejscowości Smołdzęcino położona jest działka nr 19/7 o pow. 0.05 ha  
zabudowana budynkiem byłej hydroforni, stanowiąca własność gminy. 
          W związku z wybudowaniem wodociągu zasilającego miejscowość Smołdzęcino ze 
stacji uzdatniania wody w Nowym Worowie, nieruchomość wraz ze stacją uzdatniania wody 
w Smołdzęcinie jest zbędna i nie ma uzasadnienia do dalszego ponoszenia kosztów 
utrzymania tego obiektu. 
           W przypadku sytuacji kryzysowych nabywca będzie zobowiązany do nieodpłatnego i 
na czas nieokreślony udostępniania wody ze stacji na potrzeby gminy. 
 
 
 


